
Gladyo’nun yolları, büklüm büklüm kolları!
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Yirmi Sekiz Şubat’ın işaret fişeği olarak iki sahte şeyhe sahne aldırılmıştı. Beş hafta kadar sonra;
Gladyo’nun Baronları, emirlerindeki generallere Sincan’da tankları yürüttürdüler.

“Bu ülkede tankları yürütmek için dört tane ev verdim” diyen Baron İzhak Alaton’du, mesela:

Hani şu, Fetullah’ı Yahudi lobisiyle buluşturan işadamı!

*

Müslüm ile Fadime’ye cürmümeşhut hesabı “Kurgusal Baskın” olayını; Paralel polisler, Hanefi
Hunter’ın organizasyonuyla gerçekleştirmişti.

Fadime’yi Müslüm’e gönderen ise Ali Kalkancı idi. Yıllar sonra 2009’da, yine bir 28 Şubat günü
uyuşturucudan tutuklanmıştı.

*

Kalkancı’sı, Müslüm’ü, Fadime’si; 28 Şubat darbesi sürecinde, Baronsal Gladyo’nun hedefleri
doğrultusunda “istihdam edilen oyuncular” idi.
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Son günlerde yine bir “Çakma Şeyh” sahneye çıkarıldı:
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Son günlerde yine bir “Çakma Şeyh” sahneye çıkarıldı:

Üstelik bu defa karşımızdaki 12 yaşındaki bir kız çocuğuna cinsel istismarda bulunduğu için 40
yıla kadar hapsi istenen tam teşekküllü bir sapık!

Hedefte ise “Dindarlara güvenin zedelenmesi hatta yok edilmesi” var.

*

15 Temmuz gecesi, etrafındakilere “Sokağa çıkmayın” talimatı veren Sahte Şeyh Şağban’ın
“Almanya Bağlantıları” ayrıca dikkat çekiyor…

“Kont” denilen Prof. Dr. Lippe ile “sarmaş dolaş” resimleri var: 2019’da hayatını kaybeden Lippe,
Almanya’daki “Dinler ve Kültürler arası Diyalog” toplantılarının organizatörüydü.

Berlin’deki işbu toplantılara katılan Şağban, orada Lippe’ye yeşil sarığını hediye etmiş!

*

Bu Çakma Şeyh, Sakarya’daki yandaşlarına “Fetullah Hocaefendi ve cemaati ile helalleşmeli,
onlara sarılmalıyız” diyor!

Ne zaman? 2 Nisan 2020’de!

BU SAPIĞIN İŞVERENİ KİM?

Sahte Şeyh olayındaki püf noktası; onu kimin, kimlerin istihdam ettiğindedir!

O nedenle, aslında ne olduğu; Yeni Şafak’taki “Bu sapık kimin adamı?” manşetinin cevabında
yatıyor.

Yani, nedir?

-Gladyo’nun yolları, büklüm büklüm kolları!

*

Sahte Şeyh’in sapıklıkları üzerinden “iktidarı vurmaya” yeltenen malum laikçi cephe –karanlık
odalarda ışıksızlar falan– sözde tarikat lideri bu sapığın bahsi geçen bağlantılarıyla
ilgilenmiyor!

Neden?

Şayet, gerçeği arayıp arzın merkezine seyahat ederlerse; psikolojik harp istikametinde
“siyaseten iktidarın, genel manada ise dindarların üzerinde tepinme” şansları kalmayacak da,



ondan!

LAİKÇİ TAŞ KAFA’NIN İFTİRASI

Bir de, şu Haber Global ekranında sahne alan Erol Mütercimler; pardon ‘Trol Mütercimler’ olayı
var!

Çakma Şeyh bahsinden hareketle, bir nevi “ilişkilendirme cinayeti” işledi ve “akla ziyan” bir
biçimde “İmam Hatip’ten mezun olanlar bakın karşımıza cinsi sapık, sahtekâr, ahlaksız olarak
çıkıyor” dedi!

*

Hiç öyle “Yanlış anlaşıldım” falan ayaklarına yatmasın, yemezler:

İmam Hatiplilere, bu iftirayı taammüden attı; bu hakareti kasten icra etti!

Bu Laikçi Şarlatan şahsın derdi; İslam’ladır, Müslümanlarladır.

28 Şubat’ın darbecileri, malum süreçte nasıl İHL’leri hedef aldıysa; şimdi yine bir çakma şeyh
zuhur etmişken, Mister Mütercimler “fırsat, bu fırsattır” kafasıyla İmam Hatiplilere “bühtanda
bulundu!”

*

Nasıl, şu Sapık Şağban Çakma Şeyh ise işte bu Trol Erol da, Çakma Stratejist’tir.

Fos çıkan siyasi kehanetleri, bir TIR doldurur.

Ekranlarda senelerdir Türkiye’mizin aleyhine Psikolojik Harekât çalışıyor: bu algı yönetimi ile
insanlara korku salmaya, böylece toplumumuzu Batıcı politikalara “uyumlu” hale getirmeye
gayret ediyor!

*

12 Aralık 2016 tarihinde Rus Radyosu’na “Çok değil, en geç 2020’de Türkiye’de iç savaş çıkacak!
Bu bölünme sonrasında hangi tarafta İngilizce konuşulacaksa ben şimdiden o tarafa taşınayım:
Bu saatten sonra ikinci yabancı dili öğrenemem!” diye konuşan da işte bu Mister
Mütercimler’dir!

BİR “FETÖ KURYESİ” OLARAK EROL

Kemalist ayaklarında ekranlarda dolaştırılan Laikçi Taş Kafa Trol Erol’un Paralel Bağlantıları ise
ayrı bir dosya tutuyor…



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

ayrı bir dosya tutuyor…

Bu minvaldeki bir sahne, DOSYATV.COM’da yayınlandı:

“Erol Mütercimler, 1996’da Doğu Perinçek’e Fetullah Locaefendi ile buluşması için 5 milyon
dolar teklif etmiş!”

O tarihte “Erol Mütercimler’in Fetullah adına böyle bir teklif yaptığı ve ret cevabı aldığı” bilgisi,
ilk kez 2006’da Tempo dergisinde Doğu Perinçek tarafından açıklandı…

Perinçek bu tekliften 2104’te Habertürk’teki röportajda da bahsetmişti.

#FETÖ#FETÖ #Erol Mütercimler#Erol Mütercimler #Gladyo#Gladyo
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